

Patagonia Grill Nansensgade ApS

Holbergsgade 14, st., 1057 København

CVR-nr. 42 13 12 37

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2026.

Juan Jose Frederik Alvarez Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Patagonia Grill Nansensgade ApS
Holbergsgade 14, st.
1057 København

CVR-nr.: 42 13 12 37
Stiftet: 10. februar 2021
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Juan Jose Frederik Alvarez Nissen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

Ristorantes Argentinos ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 619.888 kr. mod 232.921 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36.070 kr. mod -831.820 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det skal bemærkes, at selskabets lokaler og tilhørende inventar på Nansengade blev afhændet i december 2024. Denne afhændelse markerer en afslutning på de tidligere driftsaktiviteter og har resulteret i, at selskabet i øjeblikket ikke har nogen aktive forretningsaktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	619.888	232.921
2 Personaleomkostninger	-422.017	-1.051.541
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-43.650
Driftsresultat	197.871	-862.270
3 Øvrige finansielle omkostninger	-233.961	-201.760
Resultat før skat	-36.090	-1.064.030
4 Skat af årets resultat	20	232.210
Årets resultat	-36.070	-831.820
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-36.070	-831.820
Disponeret i alt	-36.070	-831.820

Balance 30. september**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	123.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	123.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	307.350
Materielle anlægsaktiver i alt	0	307.350
Deposita	0	72.618
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	72.618
Anlægsaktiver i alt	0	503.468
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	105.082
Varebeholdninger i alt	0	105.082
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	43.478
5 Udskudte skatteaktiver	65.957	227.016
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	226.226	65.147
Andre tilgodehavender	53.987	0
Periodeafgrænsningsposter	0	84.765
Tilgodehavender i alt	346.170	420.406
Likvide beholdninger	103.533	138.201
Omsætningsaktiver i alt	449.703	663.689
Aktiver i alt	449.703	1.167.157

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-2.845.700</u>	<u>-2.809.630</u>
Egenkapital i alt	<u>-2.805.700</u>	<u>-2.769.630</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.047	58.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.204.356	3.508.956
Anden gæld	<u>0</u>	<u>369.206</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.255.403</u>	<u>3.936.787</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.255.403</u>	<u>3.936.787</u>
Passiver i alt	<u>449.703</u>	<u>1.167.157</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	-2.809.630	-2.769.630
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-36.070</u>	<u>-36.070</u>
	<u>40.000</u>	<u>-2.845.700</u>	<u>-2.805.700</u>

Noter**1. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt egenkapitalen på statusdagen. Selskabets ultimative ejer har afgivet støtteerklæring af 22. december 2025 vedrørende den ansvarlig lånekapital og afgivet støttetilsagn for finansiering til og med 31. marts 2027.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	415.904	1.047.591
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.113</u>	<u>3.950</u>
	<u>422.017</u>	<u>1.051.541</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	181.379	198.620
Andre finansielle omkostninger	<u>52.582</u>	<u>3.140</u>
	<u>233.961</u>	<u>201.760</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-161.079	-65.147
Årets regulering af udskudt skat	<u>161.059</u>	<u>-167.063</u>
	<u>-20</u>	<u>-232.210</u>

5. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2024	227.016	59.953
Udskudt skat af årets resultat	<u>-161.059</u>	<u>167.063</u>
	<u>65.957</u>	<u>227.016</u>

Det indregnede skatteaktiv består af udskudt skat vedrørende skattemæssige underskud til fremførelse. Ledelsen foretager skøn over den fremtidige indtjening i forbindelse med vurderingen af om og hvornår udskudte skatteaktiver vil blive udnyttet. Ledelsen har udarbejdet en plan for udnyttelse af det indregnede skatteaktiv. Det indregnede skatteaktiv forventes udnyttet inden for de kommende 5 år.

Noter

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Risorantes Argentinos ApS, CVR-nr. 33153732, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabets modervirksomhed aflægger ikke koncernregnskab.